
ZARZĄDZENIE NR 129/2025 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Izabelinie 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1673) oraz § 2 „Trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Izabelinie stanowiącego załącznik do Uchwały NR LXXIV/588/23 Rady Gminy Izabelin 
z dnia 25 lipca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego 
w Izabelinie (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 04.08.2023r, poz. 9084) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Izabelin Nr 678/2023 z dnia 21 września 2023 r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Izabelinie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Izabelinie odwołuje się: 

- podkom. Daniel Kuchta - Kierownik Posterunku Policji w Izabelinie z/s w Hornówku. 

2) do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Izabelinie powołuje się: 

- podkom. Marcin Ohirko - p.o. Kierownika Posterunku Policji w Izabelinie z/s w Hornówku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Mateusz Milej 

 

Id: 37238356-C282-492E-92A2-DABCABF58039. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Mateusz Milej 

dnia 14 marca 2025 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 129/2025 
Data dokumentu 2025-03-14 
Organ wydający Wójt Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Izabelinie 
Identyfikator dokumentu 37238356-C282-492E-92A2-DABCABF58039 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-557018325 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.03.2025 15:59:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 37238356-C282-492E-92A2-DABCABF58039. Podpisany Strona 2


